РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  III СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«29» октября 2019 года                                                                         III/№ 22 - V
г. Лахденпохья

Об отмене выплаты денежного содержания Главе Лахденпохского городского поселения.
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Лахденпохского городского поселения, на основании письменного заявления Казымова М.К., Совет Лахденпохского городского поселения       Р Е Ш И Л :

1. Отменить выплату денежного содержания Главе Лахденпохского городского поселения, исполняющему полномочия Председателя Совета Лахденпохского городского поселения, Казымову М.К., предусмотренную Положением об оплате труда и материальном стимулировании Главы Лахденпохского городского поселения.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в установленном порядке.
3. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава

Лахденпохского городского поселения,

Председатель Совета

Лахденпохского городского поселения

                       М.К. Казымов